

מ"ת 16714/01/17 - מדינת ישראל נגד גלאל חואגרי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 16714-01-17 מדינת ישראל נ' חואגרי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
גלאל חואגרי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר

16 ינואר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שלוש עבירות של אימים, שתי עבירות של חבלה במזיד ברכב, פציעה כשהעבריין מזוין, חבלה ע"י שניים או יותר ופציעה כשהעבריין מזוין.

על פי העולה מכתב האישום, ביום 25.11.2016 הגיע המשיב יחד עם אחיו לדירה אותה הוא שכר יחד עם בת זוגו ומשהבחין כי בת זוגו היא מארחת בבית חברה ועוד שני ידידים פרץ בצעקות, טען כי המתלוננת בוגדת בו ואיים על הנוכחים במקום. סמוך לאחר מכן הוא ואחיו יצאו מחוץ לבית וקרעו את ארבעת הצמיגים בכל אחת מהמכוניות השייכות לאדם ולמוחמד אשר נכחו עם המתלוננת בדירה. בהמשך חזר המשיב לדירה יחד עם אחיו ועוד מספר אנשים, שזהותם לא ידועה למבקשת, שבר את דלת הכניסה ונכנס יחד עם האחרים כשהם מצוידים באלות וסכינים. במעמד זה דקר המשיב את אדם תוך שאיים עליו כי ירצח אותו, כשבאותה עת אחיו של המשיב גם פצע את אדם וצעק כי ישחט אותו כשכל האחרים חובטים בגופו של אדם אשר כתוצאה מכך נזקק לטיפול רפואי. בהמשך אף הוסיף המשיב ואיים על המתלוננת ואמר לה כי לא יעזוב אותה בשקט.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, לטענתו כתב האישום אינו משקף ממש את הרקע והנסיבות שהובילו את המשיב להתנהלות אשר גם היא נטען מוגזמת ונופחה מעבר לכך פרופורציה ע"י המתלוננים ולדידו נכון לקבל תסקיר שירות המבחן אשר יביא תמונה מלאה בעניינו של המשיב וביחס למערכת היחסים שלו עם המתלוננת.

ב"כ המבקשת עמד על חומרת מעשי המשיב והוא עומד על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו וגם התנגד לקבלת תסקיר בעניינו.

לאחר שנתתי דעתי לעברו הפלילי של המשיב הכולל עבירות של אלימות ומבלי לפתח בלבו כל ציפיה באשר להחלטה שתינתן לאחר קבלת התסקיר, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום

קובעת דיון נוסף ליום 16.2.2017 בשעה 09:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 22.1.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**